[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_13___»_____10___ 2014 г.
                                                                                  №___615____

Об утверждении муниципальной программы
 «Жилище» на 2015-2019 годы
  В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования программно – целевого планирования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» от 21.08.2014 № 450 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Черноголовка, подлежащих реализации в 2015-2019 годах» и от 28.08.2014 № 463 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ в городском округе Черноголовка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Жилище» на 2015-2019 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка»:

- от 23.12.2013 № 512 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Черноголовка «Обеспечение жильем молодых семей на 2014 – 2018 годы»;
- от 09.10.2014 № 608 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка»     от 23.12.2013 № 512 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Черноголовка «Обеспечение жильем молодых семей на 2014 – 2018 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Институтский проспект» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы Администрации                                  С.И. Тарасов
Рассылка: Сокол Н.В., Морохиной И.А. (сайт, газета ИП), ЖКХ, ООО «Элкод», в регистр муниципальных правовых актов, в прокуратуру